ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày        tháng  10  năm 2025

V/v xác nhận tình trạng pháp lý

về đất, tổng diện tích đất nông

nghiệp, tỷ lệ phần trăm (%) mất

đất nông nghiệp và kiểm tra các

hộ gia đình, cá nhân có thuộc

diện đối tượng được quy định tại

khoản 1, khoản 2 Điều 22 Nghị

định số 88/2024/NĐ-CP ngày

15/07/2024 của Chính phủ thuộc

công trình: Đường điện thắp

sáng tuyến xóm Ông Ngang –

KDC Mang Ve, xã Sơn Liên

Kính gửi:  Trung Tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Trung Tâm phát triển Quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 2356/TTQĐ-KH ngày 09/10/2025 về việc xác nhận tình trạng pháp lý về

đất, tổng diện tích đất nông nghiệp, tỷ lệ phần trăm (%) mất đất nông nghiệp và

kiểm tra các hộ gia đình, cá nhân có thuộc diện đối tượng được quy định tại

khoản 1, khoản 2 Điều 22 Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/07/2024 của

Chính phủ thuộc công trình: Đường điện thắp sáng tuyến xóm Ông Ngang –

KDC Mang Ve, xã Sơn Liên; Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Liên (nay là xã Sơn

Tây Thượng), tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Tây Thượng xác nhận một số nội dung theo đề nghị của

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh để thực hiện lập phương án bồi thường, hỗ trợ,

giải phóng mặt bằng công trình: Đường điện thắp sáng tuyến xóm Ông Ngang –

KDC Mang Ve, xã Sơn Liên, cụ thể.

(Theo phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Trung Tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp, lập

phương án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng đúng theo quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên HĐBT, GPMB xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2025-10-21T15:02:38+0700

		2025-10-21T15:44:24+0700

		2025-10-21T15:44:24+0700

		2025-10-21T15:44:24+0700